
Dados referentes ao mês de Abril de 2016

Registros Cancelados - SPC e Cheque

Total de Consulta - SPC e Cheque

Total de Inclusões - SPC e Cheque

Até 13 dias

Mês 

Até 30 dias

Feminino

Até 60 dias

Masculino

Recuperação de débitos registrados
Abril (%)

Perfil de Inadimplência (%) - Sexo

Perfil de Inadimplência (%) - Idade

Variação

Variação

Variação

Mês

Mês

Mês

- 20,43

13,45

0,00

1,39

- 7,16

- 21,77

60,49

56,37

56,44

56,05

38,72

Abril 2016

Março 2016

Abril 2015

43,63

43,56

43,95

71,67

Abril 2016 / Abril 2015

Abril 2016 / Março 2016

ABRIL 2016

Inclusões 

Abr. 2016

Mar. 2016

Abr. 2015

18 a 24 25 a 29 30 a 39 40 a 49 50 a 64
65 

acima

8,5319,4910,98

10,00

10,68

11,39

10,16

10,80

27,42

26,56

26,87

22,19

22,51

22,43

20,52

20,13

10,23

9,06

Abril 2016 / Março 2016

Abril 2016 / Abril 2015

Abril 2016 / Março 2016

Abril 2016 / Abril 2015
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